
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

13 января  2018 года                                                                           №   39/143 

 

г. Мончегорск 

 

Об образовании избирательного участка  

в месте временного пребывания избирателей 

 

        В соответствии с пунктом 3 статьи 25  Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на 

основании постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 

10.01.2018  № 18/142 «О согласовании образования избирательных участков 

в местах временного пребывания избирателей»  Мончегорская 

территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА : 

            

        1. Образовать  избирательный участок для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года в Государственном областном автономном 

учреждении здравоохранения «Мончегорская центральная районная 

больница» - месте временного пребывания избирателей: 

 

Избирательный участок № 738 

Место нахождения участковой избирательной комиссии  

и помещения для голосования 

Государственное областное автономное учреждение 

здравоохранения «Мончегорская  центральная районная больница», 

 пр. Кирова,6, тел. 7 21 51 

            

         2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

         3. Направить настоящее решение главе администрации города 

Мончегорска для опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                                Д.Ф.Шкабар 

 

Секретаря  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                              Е.М.Маркова 


